АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2019 г.                      пгт Ревда                                            № 149

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ОКАЗАНИЯ

ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

Законом Мурманской области от 27.05.2008 N 977-01-ЗМО "О содействии

развитию и государственной поддержке малого и среднего

предпринимательства в Мурманской области", в целях предоставления

субъектам малого и среднего предпринимательства муниципальной

имущественной поддержки

постановляю:

1. Внести дополнения в перечень муниципального имущества в

муниципальном образовании городское поселение Ревда, предназначенного

для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в новой

редакции, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 07 мая

2018г. №162, согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                       В.В. Деньгин

consultantplus://offline/ref=1589DCA3FC2D6988ED942D8F491B51D34599D3DFBBE45DCDDEAF5B42AF657F104E6E0E979450DD87z9CAN
consultantplus://offline/ref=30578E017003EC7795DF612EAC6722C49F29C310D02AFCB1E979CCE7F16C6AF8LDfAM
consultantplus://offline/ref=1589DCA3FC2D6988ED9433825F770FD643978AD3B6EE579B82F0001FF86C7547092157D5D05DDD8199FF4Fz9CEN

ДОПОЛНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО

ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И

СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

№ Вид объекта

учета

Местонахождение

(адрес) объекта учета

площадь Цель

использования

объекта

примечание

(сведения об

обременении)
1 2 3 4 5 6

36 Нежилое помещение Кузина 10, квартира 18 48,7 офис аренда ООО

«Лапландия

Гиперборея Транзит»

37 Нежилое помещение Кузина 10, квартира 31 76,4  творческая

мастерская

арендаООО

«Лапландия

Гиперборея Транзит»

Приложение

к постановлению администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

№149    от  17 июня 2019г.